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TURBO MINERAŁY 1L
Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
TURBO MINERAŁY

Mieszanka paszowa dla gołębi

 

Preparat uzupełniający dietę gołębi w łatwo przyswajalne mikro i makroelementy. Zmniejszenia ryzyko występowania
zaburzeń wchłaniania wapnia (Ca) i fosforu (P), a odpowiedni stosunek tych pierwiastków oraz ich połączenie z niezbędnymi w
procesie kostnienia związkami mineralnymi wspomaga prawidłowy rozwój i mineralizację kośćca oraz właściwą jakość skorup
jaj.

Poprawia wytrzymałość stada gołębi na przeciążenia podczas lotów.

Hodowcy stosują Turbo mineralaia wdiecie gołębi przez cały rok.

Po szczepieniach, po nadużywaniu antybiotyków, przed rozrodem

Wapń jest pierwiastkiem, który umożliwia prawidłowe funkcjonowanie wielu układów w organizmie gołębia. Nie tylko bierze
udział w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego, czy wspiera funkcjonowanie enzymów trawiennych, ale także
stanowi główny budulec układu kostnego – szkieletu umożliwiającego nam sprawne funkcjonowanie na co dzień oraz podczas
lotów.

Miedź to pierwiastek chemiczny, który chroni organizm gołębia przed osteoporozą, zwiększa odporność, wpływa na dobrą
pracę mózgu podczas lotów, a nawet hamuje rozwój bakterii. O niedoborze miedzi mogą świadczyć problemy z
koncentracją podczas lotów częste infekcje dróg oddechowych.

Mangan to pierwiastek mineralny, który wchodzi w skład wielu tkanek, jednak w największych ilościach można go znaleźć w
wątrobie, mózgowiu, nerkach i trzustce. Ponadto jest składnikiem wielu enzymów, które biorą udział w procesie prawidłowego
trawienia i wchłaniania węglowodanów, tłuszczów i białek. Poza tym mangan odpowiada za prawidłową pracę układu
nerwowego, wywiera duży wpływ na poziom libido i sprawność seksualną, a także na płodność gołębi. Jest także niezbędnym
składnikiem kości. Ponadto wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mózgu i stan piór. Jest również pierwiastkiem, który
stanowi tarczę obronną organizmu przed wolnymi rodnikami oraz ułatwia wchłanianie i magazynowanie żelaza.

Cynk należy do mikroelementów, który pełni różne funkcje w organizmie. Jest składnikiem lub aktywatorem bardzo wielu
enzymów - określa strukturę niektórych białek, obniża poziom cholesterolu, wpływa na przyswajanie witamin, prawidłowe
funkcjonowanie narządów rozrodczych gołębi.

 

SKŁAD: kwas ortofosforowy

Pierwiastki śladowe: wapń 102 g, Cynk 5 000 mg, Mangan 4 000 mg, Miedź 1000 mg

STOSOWANIE: 5-10ML NA LITR WODY (10ML TYLKO W OKRESIE JESIENNO ZIMOWYM I W CZASIE LĘGÓW)
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